
 

 

UCHWAŁA NR 0007.392.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. 2023 r., poz. 645 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wymienioną w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. 

 

Nazwa drogi 

 

Przebieg drogi 

 

Numery działek 
 

1. Droga gminna 

Płoty - Zagórze  

od drogi wojewódzkiej nr 280,  

ul. Lubuska w Płotach w kierunku drogi 

krajowej DK32 

dz. nr 50, 60/1, 109/1, 

109/2, 109/3, 153, 609/3 - 

obręb Zagórze; dz. nr 290, 

289/5 - obręb Płoty 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Krzysztof Smorąg 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 760, 1193, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 2490



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.392.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2490


		2023-10-12T13:36:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




